PECRAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb

ID: 11431

Ayrn Honda CB1000R

Cxema cbopku:

1 - BonT M12x1.25x70 — 1wr, Wanba — 1wrt, NpoBep — 1wt

2 n 5 - Wnuneka M12x385 — 1wr., NpoctaBoyHas BTynka 20x12x30 2w, Wanba — 2wT, MNanka — 2wt

3 - Wnunbka M12x350 — 1w, MNMpoctaBoyvHas BTynkatynka 20x12x25 — 1w, Wanba - 2wT, MNanka — 2wt

4 - bont M12x1.25x90 — 1w, Wanba — 1wrT, 'poBep — 1wrT, NpocTaBoyHas BTynka 20x12x15 — 1wt

6 - Bont M10x1,25x90 — 1w, NpocTaBoyHasa BTynka — 16x10x55, LWanba - 1wrT, NpoBep — 1wt

KommeHTapum:

1 - OnpepennTe TOYKM KpENeHUsa Ayr COrnacHo PUCYHKY. O6mye MoMeHTH 3aTskkn B H*m

2 - BbiBepHuTE WITaTHLIE 6GONTHI B TOYKax 1, 2, 3 CocrostHue pe3bOb!

3 - MNpunoxuTe Ayry K MOTOLMKIY COOTBETCTBEHHO TOYKaM

KperneHsi. Peorda Cranb AnroMuHUN

4 - HaxxvsuTe gyry COOTBETCTBYIOLLUM KPEMNEXOM.

5 - MNoBTOpUTE Npouenypy AN NeBon CTOPOHbI (Touku 4, 5, 6,

NUCNonb3ys COOTBETCTBYIOLLNIA Kpenex) M6 10 10

6 - 3aTaHWTe Becb Kpenéx cornacHo npuBeaeHHon Tabnuue. M8 24 20
MI10 48 35
MI2 56 45

BHUMHuMe:
[yrn He rapaHTMpPYHOT NOJIHYHO 3aLUTy MOTOLMKAA,
a VWb CHWXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBpeXAeHMa Npu NageHusx.

Mo Bcem BoMpocaM CBfi3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKLun,
a TakXe C rapaHTUHbIMK 06A3aTeNIbCTBaMMU,

obpallanTeck Nnoxanyncra Hanpsamyto B toboe otaeneHme Crazy Iron.

KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru




